



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ChronosHub Technologies Holding a/s

Vesterbrogade 149, 1620 Copenhagen

Company reg. no. 40 21 12 33

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

DocuSigned by:

Christian Grubak

D5D831291D7640A...

Christian Grubak
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

ChronosHub Technologies Holding a/s
Vesterbrogade 149
1620 Copenhagen

Company reg. no. 40 21 12 33

Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Ralph Eugene Youngen
Christian Bork Grubak
Sarah Beth Tegen

Jessica Rucker Burchick

Managing Director

Christian Bork Grubak

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to own shares in other companies and other activities that, in the opinion of the Board of Directors, are related thereto.

Uncertainties about recognition or measurement

The company's investments under financial fixed assets consist of investments in subsidiaries that are in a development phase. As a result, it is very difficult to assess the value of the investments. For this reason, investments in financial fixed assets are recognized at cost.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -84.315 against DKK -70.956 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 406.993 against DKK -179.214 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No other events have occurred after the balance sheet date that have affected the company's activity or financial position significantly.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-84.315	-70.956
Other financial income	582.176	325.506
1 Other financial expenses	-90.868	-602.652
Pre-tax net profit or loss	406.993	-348.102
2 Tax on net profit or loss for the year	0	168.888
Net profit or loss for the year	406.993	-179.214
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	406.993	0
Allocated from retained earnings	0	-179.214
Total allocations and transfers	406.993	-179.214

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Investments in group enterprises	15.426.658	15.426.658
Total investments	15.426.658	15.426.658
Total non-current assets	15.426.658	15.426.658
Current assets		
Receivables from group enterprises	15.356.849	8.463.150
Other receivables	982.630	1.089.135
Total receivables	16.339.479	9.552.285
Cash on hand and demand deposits	483	558
Total current assets	16.339.962	9.552.843
Total assets	31.766.620	24.979.501

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	15.173.517	14.549.301
Share premium	6.032.534	5.656.750
Retained earnings	5.146.052	4.739.059
Total equity	<u>26.352.103</u>	<u>24.945.110</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	18.750	18.750
Payables to group enterprises	5.395.767	0
Payables to shareholders and management	0	15.641
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.414.517</u>	<u>34.391</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.414.517</u>	<u>34.391</u>
Total equity and liabilities	<u>31.766.620</u>	<u>24.979.501</u>

4 Charges and security

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	14.549.301	5.656.750	4.739.059	24.945.110
Cash capital increase	624.216	375.784	0	1.000.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>406.993</u>	<u>406.993</u>
	<u>15.173.517</u>	<u>6.032.534</u>	<u>5.146.052</u>	<u>26.352.103</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	90.868	602.652
	<u>90.868</u>	<u>602.652</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	0	-168.888
	<u>0</u>	<u>-168.888</u>
3. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	21.396.658	20.834.870
Additions during the year	0	561.788
Cost 31 December 2023	<u>21.396.658</u>	<u>21.396.658</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	-5.970.000	-5.970.000
Write-down 31 December 2023	<u>-5.970.000</u>	<u>-5.970.000</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>15.426.658</u>	<u>15.426.658</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, ChronosHub Technologies Holding a/s DKK
Chronoshub ApS, ChronosHub ApS	100 %	4.989.437	-4.672.437	0

4. Charges and security

The company has not pledged any assets as collateral or other security as of December 31, 2023.

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
